
18

27 28 30 3129

15

22 24 25

16

23

土

8

平成 30号

9

8年

3

10

　　     　　 介護老人保健施設みどり通所リハビリ発行

木
2

　　　　　　　 通所リハビリテーション直通電話　052-877-7895

11

第 213

水火日

月

13

4
金

17

1

6

12

月

75

26

19

14

20 21

※予定表は変更になることもありますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※フラワーアレジメント・押し花・ドライフラワーは、材料費が発生しますので希望者のみの参加となります。

麻婆茄子

冷やし中華みどりランチ

茶碗蒸し

煮込みハンバーグ

天ぷらざるそば風

今月の床屋は、２０日、２１日です。

猛暑が続きますがみなさん夏バテしてないですか？
今年の暑さは半端ないですね。暑さ対策、水分補給はまめに取るなど
心がけて、健康維持に努めてまいりましょう。さて、今回は普段の皆

オムライス

ピーマンの肉詰め

冷やし中華 天ぷら

みどりデイケア「夏祭り」を8月２５日に
開催します。おやつ教室も同時開催しま
すのでまだ参加したことがない人もこの
機会にぜひご参加ください。スタッフ一

同心からお待ちしております。


